
český zákazník si zaslouží český propagační materiál

Katalog propagačního materiálu



2

Český zákazník si zaslouží český propagační materiál

Naštěstí jsou už pryč doby, kdy jsme byli nuceni používat zahraniční propagační 
materiál s  informacemi určenými do jiných klimatických podmínek, v horším případě 
dokonce napsaný v němčině nebo angličtině. Český zákazník, stejně jako kterýkoli jiný, 
dává přednost konceptům vytvořeným přímo do jeho pěstebních podmínek a chce  si 
všechny informace k doporučeným odrůdám přečíst ve svém jazyce. T

Naše tři ucelené koncepty

Kvalitní koncepty by měly být ucelené a  měly by kromě atraktivního propagačního 
materiálu obsahovat také přehledné internetové stránky, kampaně na sociálních sítích 
anebo třeba články v hobby tiskovinách. Pro naše zákazníky i pro spotřebitele dlouhodobě 
nabízíme tři koncepty, kdy každý z nich se zaměřuje na jinou skupinu rostlin:

Gardenstar je koncept doporučující naše prémiové rostliny od 
letniček přes trvalky, trávy, dvouletky, chryzantémy, zeleninu až po drobné 
ovoce. Více informací najdete na www.gardenstar.cz 

Roubovaná se vyplatí je koncept specializovaný na prémiovou 
roubovanou zeleninu a na její výhody oproti zelenině semenáčové. Více 
informací najdete na  www.roubovana.cz

Bylinky a koření je koncept zaměřený na pěstování bylinek a jejich 
dělení do skupin dle použití v  kuchyni a  aromaterapii. Více informací 
najdete na www.bylinkyakoreni.cz

Podpora konceptů v médiích

Pravidelně propagujeme naše koncepty a odrůdy v nich obsažené na sociálních sítích 
(na Facebooku a  Instagramu máme několik tisíc sledujících), reklamou na internetu 

cílenou na zájemce o zahradničení, články v hobby 
časopisech (například v  časopise Zahrádkář) a  ve 
vlastních tiskovinách (Časopis GardenStar, Zápisník 
mladého zahradníka 1-3). 

Díky všem našim aktivitám registrujeme na 
internetových stránkách našich konceptů více 
než 100.000 unikátních uživatelů ročně. Na 10.000 
přihlášených emailů pravidelně posíláme náš 
zpravodaj o důležitých novinkách a pěstování rostlin. 
Pro naše příznivce nabízíme také fanouškovské zboží 
(například trička, kšiltovky, knihu pohádek, hrníček). 

Na každé ze stránek konceptů je vyhledávač 
nejbližšího prodejního místa, kde si spotřebitel najde 
partnerskou prodejnu, ve které může uvedené zboží 
zakoupit (uveřejnění prodejen našich odběratelů je na 
těchto stránkách zdarma). Díky tomu se spotřebitel 
dostane k vám do prodejny, kde by měl najít kvalitní 
rostliny s atraktivním propagačním materiálem.



3

Propagační materiál

Naše nabídka propagačního materiálu je nejširší na 
trhu. Obsahuje různě veliké etikety, infocedule na prodejní 
stůl, banery různých velikostí, potištěné květináče a další 
položky - to vše samozřejmě v  češtině. Nezapomínáme 
ani na praktičnost, používáme odolné materiály, které 
jsou navíc často recyklované.

Máme propracovaný logistický systém, většinu 
propagačního materiálu máme skladem a  můžeme 
ho do vaší firmy doručit během několika dní. Přesto 
doporučujeme jeho použití předem naplánovat 
a  objednat s  předstihem, aby byl u  vás k  dispozici ve 
správnou chvíli (například etikety ještě před hrnkováním).  

marketingová podpora na míru

Máte nový nápad, jak vaše rostliny propagovat? Našim zákazníkům nabízíme i další 
marketingovou podporu - v  našich silách je zajistit tvorbu grafiky (například loga, grafiky 
polepů, banerů nebo cedulí) i jejich výrobu. Neváhejte se na nás obrátit.

Obsah

Koncept Gardenstar ............................................................................................4
Etikety (malé, střední a velké) ............................................................................................... 4
Držáky na packy ..............................................................................................................................5
Infocedule ...........................................................................................................................................6
Stojany na infocedule  ................................................................................................................7
Sáčky na rostliny .............................................................................................................................7
Samolepky do prodejny.............................................................................................................7
Květináče ............................................................................................................................................ 8
Banery ...................................................................................................................................................9
Tiskoviny .............................................................................................................................................10
Fanouškovské zboží ..................................................................................................................... 11
Koncept Roubovaná se vyplatí .......................................................................12
Etikety (střední) ............................................................................................................................. 12
Infocedule ......................................................................................................................................... 13
Květináče ...........................................................................................................................................14
Banery .................................................................................................................................................14
Koncept Bylinky a koření................................................................................. 15
Etikety (malé) .................................................................................................................................. 15
Infocedule ......................................................................................................................................... 15
Banery .................................................................................................................................................16



4

Koncept Gardenstar
Jedná se o  náš nejdůležitější koncept, který obsahuje největší počet druhů 
a  odrůd - od letniček přes trvalky, trávy, dvouletky, chryzantémy, zeleninu až po 
drobné ovoce. V  tomto konceptu nabízíme nejširší škálu propagačního materiálu, 
dokonce i  fanouškovské zboží a  tiskoviny pro opravdové milovníky zahradničení. 
Na internetových stránkách www.gardenstar.cz každý spotřebitel najde informace o těch 
nejlepších odrůdách a také vyhledávač nejbližší prodejny, kde si může rostliny zakoupit. 
Pravidelně zveřejňujeme příspěvky na Facebooku a  Instagramu, rozesíláme zpravodaj 
a uveřejňujeme zajímavé články pro spotřebitele.

Etikety (malé, střední a velké)

Etikety Gardenstar nabízíme téměř pro celý náš sortiment (kromě roubované zeleniny 
a bylinek, které jsou propagovány v samostatných konceptech), a to ve třech různých 
velikostech, odpovídajích předpokládané velikosti květináče a rostliny. 

 » Malé etikety (o  velikosti 4 x 11,8 cm) dodáváme téměř ke všem druhům rostlin. 
Spotřebitel na první pohled rozliší letničku se zlatým rámečkem, trvalku s  červeným 
a zeleninu se zeleným rámečkem po jejím obvodu. Baleny jsou po 100 kusech v balíčku.

 » Střední etikety (o velikosti 6 x 10 cm na zapichovači délky 21 cm) dodáváme například 
pro okrasné trávy nebo balkonové jahody. Baleny jsou po 25 kusech v balíčku.

 » Velké etikety (o  velikosti 10,5 x 14,5 cm na zapichovači délky 21 cm) dodáváme 
zejména pro drobné ovoce. Baleny jsou po 25 kusech v balíčku.

Všechny etikety obsahují důležité údaje o  odrůdě, základní informace o  pěstování 
a odkaz na internetovou stránku konceptu. Na každé etiketě najdete také čárový kód, 
který můžete nahrát do vašeho systému pro rychlejší odbavení u pokladny.

Jednotlivé skupiny rostlin jsou 
na malých etiketách rozlišeny 

barvou rámečku



5

Držáky na packy

Držáky (o  velikosti 32 x 2 cm) slouží jednak k  lepší manipulaci s  deseti nebo šesti 
packem, ale hlavně jako místo pro fotku s barvou květu (rostliny se často prodávají ještě 
nekvetoucí). Obsahuje i čárový kód, který můžete nahrát do vašeho systému pro rychlejší 
odbavení u pokladny. Baleny jsou po 100 kusech v balíčku.

Detail držáku

Střední etikety můžete 
použít například na trávy 

nebo jahody

Velké etikety jsou určené 
hlavně na drobné ovoce



6

Infocedule

Plastové infocedule  
(o  velikosti 25x17 cm) 
slouží k  označení 
prodejního místa 
a  informování 
o  vlastnostech rostliny 
(což znamená méně 
otázek prodejnímu 
personálu). Dají se 
přichytit pověšením 
za očka, připíchnutím 
nebo nalepením. 
Nabízíme i  praktické 
stojany popsané na 
protější straně.

Infocedule máme 
na celý náš sortiment, 
většinou pro celou sérii 
(například na muškát 
Calliope), v  některých 
případech na konkrétní 
odrůdu (drobné ovoce, 
zelenina).

www.gardenstar.cz
 1608

Fragaria

MIGNONETTE
Stáleplodící lesní jahoda

Moje výhody
• Výška: 15 cm

• Tvar: vzpřímený, kompaktní

• Plody: drobné, srdčité

• Vlastnosti: chuť plodů je sladká a výrazně               
 aromatická, krásně voní

Pěstitelský tip
• Stáleplodící odrůda, bohatá sklizeň voňavých 
jahod po celou sezónu. Vhodná i do nádob         
v sesadbách s květinami 

www.gardenstar.cz 1308

Scaevola aemula

WHIRLWIND
Převislá vějířovka

Moje výhody

• Kvetu velkým množstvím květů na krátkých  
    stoncích, nemusíte je odstraňovat

• Jsem odolná k suchu i nepříznivému počasí

• Můžete mě vysadit soliterně i v kombinaci            
    s jinými balkonovkami

• Hodím se do závěsů, truhlíků i velkých                 
 květináčů

Pěstitelský tip
• Mám ráda kyselejší substrát s vyšším           
 obsahem rašeliny 

celkem atraktivní barvy3

Ukázka umístění 
infocedule se stojanem 

na prodejním stole



7

Stojany na infocedule 

Díky stojanu můžete umístit jakoukoli naši 
infoceduli přímo na prodejní stůl mezi rostliny. 
Je vyroben z  pozinkovaného plechu, je tedy 
odolný k provozním podmínkám.

Stojan je vysoký 45 cm, na něm umístěná 
infocedule je díky tomu dobře viditelná 
a  čitelná. V  horní části má naražené dva 
trny se závitem, na které můžete infoceduli 
nasunout a  případně ji i  přišroubovat maticí 
(není součástí dodávky). Spodní část je veliká  
19 x 19 cm, proto je stojan velmi stabilní 
a  nepřeklápí se na žádnou stranu. 

Sáčky na rostliny

Prodejní sáčky mají 
nejen chránit rostlinu 
a dostat větší počet rostlin 
na přepravní vozík, ale 
také rostliny zatraktivnit 
a  informovat o  jejich 
pěstování. Sáčky máme  k 
dispozici na chryzantémy 
v květináčích K12 a K13.

V  případě zájmu 
můžeme náš sortiment 
doplnit i o jiné velikosti. 

Samolepky do prodejny

Samolepka u  vstupu do prodejny informuje 
spotřebitele o  zařazení vaší firmy do konceptu 
Gardenstar. 

Pro spotřebitele je to další informace o  našem 
konceptu a také známka kvality prodávaných rostlin 
a poskytovaného servisu. 

DOPORUČUJE
TUTO PRODEJNU



8

Květináče

Květináče Gardenstar jsou určené pro všechny prémiové 
rostliny. Podle potřeby si můžete vybrat ze tří velikostí:

 » K13 - univerzální květináč pro všechny druhy, vhodný 
například  pro jahody, balkonovky, trvalky, chryzantémy, 
triokombinace letniček i dvouletek a mnoho dalších.

 » K12 - květináč specializovaný na Calliope, kromě odkazu 
na koncept Gardenstar vyzdvihuje i unikátní vlastnosti tohoto 
muškátu.

 » K10,5 - univerzální květináč pro všechny druhy, vhodný 
například pro prémiové primule a  macešky, menší letničky 
nebo trvalky a mnoho dalších.

 Kromě stylové grafiky a českých textů najde spotřebitel na květináči i  internetovou 
adresu (formou adresy a  QR kódu), kde se dozví více informací o  všech prémiových 
odrůdách. 

STÁ
LEK

VETO
UCÍ 

MUŠKÁ
T

STÁ
LEK

VETO
UCÍ 

MUŠKÁ
T

www.gardenstar.czwww.gardenstar.cz

nepřetržité kvetení 
až do podzimu

velká
odolnost
a vitalita syté

barvy
květů

www.gardenstar.czwww.gardenstar.cz

nepřetržité kvetení 
až do podzimu

velká
odolnost
a vitalita syté

barvy
květů

www.gardenstar.cz Výběr našich 
osvědčených odrůd

To nejlepší 
pro vaši zahradu

To nejlepší 
pro vaši zahradu

Výběr našich 
osvědčených odrůd

www.gardenstar.cz

Potisky květináčů



9

Banery

Velké plastové banery ( o  velikosti 
200x100 cm) jsou odolné k  vodě 
i  UV záření, po okrajích mají ocelová 
oka, která se jednoduše dají použít 
k uchycení na zeď nebo na plot.

Malé plastové banery ( o  velikosti 
54x170 cm) ze stejného odolného 
materiálu jsou primárně určeny pro 
pověšení na boční stranu CC vozíku, 
kam rozměrově přesně vychází. Díky 
ocelovým okům, za která se dají pověsit, 
je převěšení baneru z prázdného vozíku 
na plný otázkou několika sekund. Malý 
baner můžete ale samozřejmě použít 
i na zeď či  pověsit jen tak do volného 
prostoru prodejny.

 

V  nabídce máme širokou nabídku pro 
různé skupiny rostlin, jejich seznam najdete 
na internetových stránkách www.plantana.cz  
V  případě zájmu můžeme dotisknout jakýkoli 
další druh nebo skupinu.

Malé banery velikostně 
odpovídají boční straně 

CC vozíku

nejlepší 
Pelargonie

www.gardenstar.cz

nejlepší 
Chryzantémy

www.gardenstar.cz

nejlepší 
Trvalky

www.gardenstar.cz



10

Tiskoviny

Každý rok vydáváme náš časopis 
Gardenstar, obsahující zajímavé články 
o novinkách letniček a trvalek, o pěstování 
zeleniny, bylinek, drobného ovoce 
a  dalších zajímavých tématech. Časopis 
tiskneme a  rozesíláme v  únoru, aby 
byl včas k  dispozici našim zákazníkům 
i spotřebitelům.

Pro nejmladší generaci jsme vytiskli 
už tři pokračování oblíbeného Zápisníku 
mladého zahradníka. Děti i mládež v něm 
najdou vždy 5 zajímavých druhů rostlin, 
které si mohou sami vypěstovat a  získat 
tím kladný vztah k zahradničení.

Naše tiskoviny dodáváme našim 
zákazníkům za symbolickou cenu, aby je 
mohli rozdávat spotřebitelům a motivovat 
je tak k dalšímu nákupu. Kromě toho jsou 
tiskoviny volně k  zakoupení ve fanshopu 
Gardenstar.

Děti si v zápisníku 
najdou zajímavé tipy 
k pěstování i zábavě

V časopise Gardenstar 
najdete každý rok 
zajímavé novinky



11

Fanouškovské zboží

Kromě časopisů nabízíme pro milovníky zahradničení 
i  další fanouškovské zboží Gardenstar (například 
trička, hrnky, kšiltovky, knížky  nebo stolní hru). Cílem 

tohoto projektu je zvýšit zájem 
o zahradničení   mezi spotřebiteli 
a také vytvořit loajalitu zákazníků 
k  nakupování v  partnerských 
prodejnách Gardenstar.

V  případě zájmu můžete 
fanouškovské zboží nakoupit za 
velkoobchodní ceny a prodávat ho 
ve vaší prodejně. Máme připravený 
i propagační baner, který můžete 
umístit poblíž a  upoutat tak 
k  tomuto zboží pozornost. Pro 
naše zákazníky nabízíme vzorky 
zboží k otestování zdarma.

Zprovoznili jsme také internetový fanshop, kde si mohou 
spotřebitelé fanouškovské zboží sami nakoupit. Náš sortiment 

budeme do budoucna rozšiřovat 
o další položky a praktické potřeby pro 
zahradničení, stejně jako o  odborné 
tiskoviny. 

Baner, který můžete 
umístit i do vaší prodejny

V edici Gardenstar 
vychází zatím dvě knihy



12

Koncept Roubovaná se vyplatí
Koncept specializovaný na prémiovou roubovanou zeleninu, kterou je třeba odlišit od 
té semenáčové. Stále více spotřebitelů je přesvědčeno o  výhodnosti naší roubované 
zeleniny, díky které dosahují bohaté a  jisté úrody. Pro její další propagaci a  také pro 
snadnější nalezení na prodejně jsme připravili atraktivní propagační materiál, který vaše 
rostliny jasně označí a také podá spotřebitelům důležité informace.

Etikety (střední)

Etikety Roubovaná se vyplatí nabízíme ve střední velikosti, to znamená o  rozměru  
10x6 cm s kratším zapichovačem délky 15 cm (aby příliš nezakrýval rostlinu). Baleny jsou 
po 25 kusech v balíčku.

Všechny etikety obsahují důležité údaje o  odrůdě, základní informace o  pěstování 
a odkaz na internetovou stránku konceptu. Na každé etiketě najdete také čárový kód, 
který můžete nahrát do vašeho systému pro rychlejší odbavení u pokladny.

Etikety jasně označují roubovanou 
zeleninu a její výhody



13

Infocedule

Plastové infocedule  
(o  velikosti 24x16 cm) 
slouží k  označení 
prodejního místa 
a k  informování 
o  vlastnostech rostliny 
(což znamená méně 
otázek prodejnímu 
personálu). Dají se 
kamkoli přichytit 
pověšením za očka, 
připíchnutím nebo 
nalepením. 

Nabízíme také 
specializovaný stojan 
z  pozinkovaného 
plechu, který můžete 
umístit přímo na 
prodejní stůl mezi 
rostliny a  infoceduli 
na něj nasadit. Stojan 
je vysoký 45 cm, proto 
by měla infocedule na 
něm být vždy dobře 
viditelná a  čitelná. 

Infocedule máme u  roubované zeleniny na každou odrůdu 
zvlášť, spotřebitel si na ní přečte všechny důležité informace 
včetně odolností k chorobám. 

Všechny naše infocedule 
se dají nasadit na 
praktický stojan



14

Květináče

Květináč Roubovaná se vyplatí je určený pro podporu 
prodeje všech druhů naší roubované zeleniny. Společně 
se středně velikou etiketou odliší rostliny od levnější 
semenáčové zeleniny a navíc přinese spotřebiteli důležité 
informace.

Jedná se o květináč velikosti 12 cm s barevným potiskem 
v  barvách loga. Kromě loga jsou na květináč natištěny 
čtyři hlavní výhody roubované zeleniny, samozřejmě 
v češtině. V neposlední řadě spotřebitel najde na květináči 
i  internetovou adresu, kde se dozví více informací 
o roubované zelenině (formou adresy a QR kódu).

Banery

Velké plastové banery velikosti 200 x 100 cm jsou odolné k vodě 
i  UV záření, po okrajích mají ocelová oka, která se jednoduše dají 
použít k uchycení na zeď nebo na plot.

Malé plastové banery velikosti 54 x 170 cm ze stejného odolného 
materiálu jsou primárně určeny pro pověšení na boční stranu CC 
vozíku, kde rozměrově přesně vychází. Díky ocelovým okům, za 
které se dají pověsit, je převěšení baneru z  prázdného vozíku na 
plný otázkou několika sekund. Malý baner můžete ale samozřejmě 
použít i na zeď či  pověsit jen tak do prostoru prodejny.

Méně chemie 
a zdravý životní styl

Větší odolnost 
k chorobám

Bohatá sklizeň 
po celou sezónu

Jistá úroda 
i na horším stanovišti

www.roubovana.czwww.roubovana.cz

Potisk květináče

Papriky
~

Sladké
Pálivé
Kapie

www.roubovana.cz

Méně chemie 
a zdravý životní styl

~

Bohatá sklizeň 
po celou sezónu

~

Jistá úroda 
i na horším stanovišti

~

Větší odolnost 
k chorobám

~

Rajčata
~

Kulatá
Masitá

Soudková
Koktejlová

Okurky
~

Salátovky
Hadovky

Minihadovky
Nakladačky

Lilky a cukety
~

Lilky
Cukety

Melouny
~

Cukrové
Vodní

Bazalka 
na kmínku



15

Koncept Bylinky a koření
Koncept Bylinky a  koření je zaměřený na pěstování bylinek na venkovních záhonech 
nebo v květináčích a také na jejich použití v kuchyni nebo  v aromaterapii. Na rozdíl od 
supermarketových bylinek k přímé spotřebě jsou tyto bylinky vhodné k dlouhodobému 
pěstování a  používání. Bylinky jsou rozděleny do osmi skupin podle jejich využití, na 
webových stránkách konceptu si je každý spotřebitel může vyfiltrovat podle potřeby.

Etikety (malé)

Etikety Bylinky a koření nabízíme ve velikosti 4 x 11,8 cm, které se hodí do menšího až 
středního květináče. Baleny jsou po 100 kusech v balíčku.

Všechny etikety obsahují 
důležité údaje o  bylince 
a jejím použití a také odkaz na 
internetovou stránku konceptu. 
Na každé etiketě najdete také 
čárový kód, který můžete 
nahrát do vašeho systému pro 
rychlejší odbavení u pokladny.

Infocedule

Plastové infocedule o  velikosti 24 x 16 cm 
slouží k  označení prodejního místa a  informování 
o vlastnostech rostliny. Dají se 
kamkoli přichytit pověšením 
za očka, připíchnutím nebo 
nalepením. Nabízíme také 
praktický stojan vhodný na 
všechny naše infocedule. 
Je z  pozinkovaného plechu, 
můžete ho  proto umístit 
přímo na prodejní stůl mezi 
rostliny a  infoceduli na něj 
nasadit. Stojan je vysoký 45 
cm, proto by měla infocedule 
na něm být vždy dobře 
viditelná a čitelná.

Každá bylinka má na 
etiketě uvedeny možné 
způsoby jejího využití



16

Banery

Velké plastové banery velikosti 200 x 100 cm jsou odolné k vodě i UV záření, po okrajích 
mají ocelová oka, která se jednoduše dají použít k uchycení na zeď nebo na plot.

Malé plastové banery velikosti 54 x 170 cm ze stejného odolného 
materiálu jsou primárně určeny pro pověšení na boční stranu CC 
vozíku, kde rozměrově přesně vychází. Díky ocelovým okům, za které 
se dají pověsit, je převěšení baneru z prázdného vozíku na plný otázkou 
několika sekund. Malý baner můžete ale samozřejmě použít i na zeď 
či  pověsit jen tak do prostoru prodejny.

Pro více informací se prosím obraťte na naše zástupce

Tomáš Kulhánek  Laďka Rubínová            Štěpán Zima   Jana Schubertová

      Manažer prodeje         Východní a Střední Čechy     Západní a Jižní Čechy            Morava, Vysočina

         tel: 724 341 315        tel: 724 549 309    tel: 725 338 279          tel: 793 912 626 

www.plantana.cz

www.bylinkyakoreni.cz

Do polévky

Do koktejlu 
a poháru

Do čaje

Do salátu 
a pomazánky

Na pizzu a pastu

Aromaterapie

Na maso

Na rybu 
a mořské plody

Do polévky

Do koktejlu 
a poháru Do čaje

Do salátu 
a pomazánky

Na pizzu a pastuAromaterapie

Na maso Na rybu 
a mořské plody

www.bylinkyakoreni.cz
Partner projektu


